АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2026 года										   № 17

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский муниципальный район, поселок Пятиморск, улица Волгоградская, дом № 30

В соответствии с  пунктом 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Волгоградской области от 12.02.2018 № 59-п «Об утверждении Порядка установлении необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», руководствуясь решением комиссии по рассмотрению вопросов установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах от 29.03.2023 г., Уставом Ильевского сельского поселения, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: _GoBack]1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Волгоградская область, п.Пятиморск, ул.Волгоградская, д.30, на счете регионального оператора Волгоградской области.
2. Направить копию настоящего постановления в унитарную некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Ильевского
сельского поселения                       	                                    И.В.Горбатова